
UCHWAŁA XXXIV/162/21 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 28 maja 2021r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym  gminnym ( Dz. U. z 2020r. poz. 713, poz. 1378 ) oraz art. 211, 

art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz. U. 2021r. poz. 305 ) 

Rady Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 143.000,00zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 143.000,00zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 

niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

 

4. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi  27.982.684,34zł, w tym: 

       a)  bieżące – 24.189.975,34zł 

       b)  majątkowe – 3.792.709,00zł 

   2) plan wydatków wynosi   31.740.383,34zł, w tym: 

       a) bieżące – 23.615.273,34zł 

       b) majątkowe – 8.125.110,00zł 

 

§ 2. 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w 

Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.        

                                                                               

                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                Jarosław Gałązka 

 



 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały XXXIV/162/21 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 28 maja 2021r. 

 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian  

w budżecie Gminy Mały Płock na 2021r. 

 

1) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 1 Uchwały. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 70005  § 0770 o kwotę 143.000,00zł zgodnie z rozstrzygniętym 

przetargiem na sprzedaż działki w Korzenistem. 

2) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 2 Uchwały. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 60016  §6050 o kwotę 40.000,00zł na pokrycie kosztów opracowania 

dokumentacji projektowej dróg gminnych. 

- zwiększa się plan w rozdziale 75023  §4270 o kwotę 80.000,00zł na remont i docieplenie budynku 

Urzędu Gminy. 

- w rozdziale 90015  §4260 zwiększa się plan o kwotę 23.000,00zł na koszty zakupu energii 

elektrycznej oświetlenia ulicznego. 

3) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 3 Uchwały. 

- Wprowadza się plan na sporządzenie dokumentacji projektowej przebudowy dróg gminnych. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały XXXIV/162/21 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 28 maja 2021r. 
. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2021r. 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 17 026 716,00 0,00 0,00 17 026 716,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

307 170,00 0,00 0,00 307 170,00 

 

 majątkowe 

 
700     Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 0,00 143 000,00 223 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 0,00 143 000,00 223 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

80 000,00 0,00 143 000,00 223 000,00 

 
majątkowe razem: 3 649 709,00 0,00 143 000,00 3 792 709,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 569 709,00 0,00 0,00 3 569 709,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 7 163 259,34 0,00 0,00 7 163 259,34 



 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 27 839 684,34 0,00 143 000,00 27 982 684,34 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 876 879,00 0,00 0,00 3 876 879,00 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXIV/162/21 
Rady Gminy Mały Płock 

      z dnia 28 maja 2021r. 

 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2021r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 2 542 750,00 278 820,00 278 820,00 0,00 278 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 263 930,00 2 263 930,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 582 750,00 278 820,00 278 820,00 0,00 278 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 303 930,00 2 303 930,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 528 587,00 264 657,00 264 657,00 0,00 264 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 263 930,00 2 263 930,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 568 587,00 264 657,00 264 657,00 0,00 264 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 303 930,00 2 303 930,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 263 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 263 930,00 2 263 930,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 303 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 303 930,00 2 303 930,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 2 445 880,00 2 445 880,00 2 181 880,00 1 718 697,00 463 183,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 525 880,00 2 525 880,00 2 261 880,00 1 718 697,00 543 183,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 542 673,00 1 542 673,00 1 540 173,00 1 244 757,00 295 416,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 622 673,00 1 622 673,00 1 620 173,00 1 244 757,00 375 416,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 274 371,00 1 439 516,00 1 439 516,00 32 382,00 1 407 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 855,00 834 855,00 619 805,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 297 371,00 1 462 516,00 1 462 516,00 32 382,00 1 430 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 855,00 834 855,00 619 805,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 307 500,00 165 500,00 165 500,00 0,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 500,00 188 500,00 188 500,00 0,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 424 124,00 
16 339 
014,00 

13 961 
731,00 

9 667 169,00 4 294 562,00 612 000,00 1 234 012,00 391 271,00 0,00 140 000,00 8 085 110,00 8 085 110,00 5 316 020,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 143 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 567 124,00 
16 442 
014,00 

14 064 
731,00 

9 667 169,00 4 397 562,00 612 000,00 1 234 012,00 391 271,00 0,00 140 000,00 8 125 110,00 8 125 110,00 5 316 020,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 163 259,34 7 163 259,34 814 991,34 183 167,00 631 824,34 0,00 6 348 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 163 259,34 7 163 259,34 814 991,34 183 167,00 631 824,34 0,00 6 348 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXIV/162/21 
Rady Gminy Mały Płock 
      z dnia 28 maja 2021r. 

 

         

Plan wydatków inwestycyjnych w 2021r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 596 950,00 0,00 3 596 950,00 
 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 596 950,00 0,00 3 596 950,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 950,00 0,00 106 950,00 
 

      
Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z 
niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie 

106 950,00 0,00 106 950,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 774 577,00 0,00 1 774 577,00 
 

      
Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z 
niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie 

1 774 577,00 0,00 1 774 577,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 715 423,00 0,00 1 715 423,00 
 

      
Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z 
niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie 

1 715 423,00 0,00 1 715 423,00 
 

600     Transport i łączność 2 263 930,00 40 000,00 2 303 930,00 
 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 263 930,00 40 000,00 2 303 930,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 263 930,00 40 000,00 2 303 930,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Cwaliny Małe 13 000,00 0,00 13 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Kąty 23 234,00 0,00 23 234,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Kołaki Strumienie 9 400,00 0,00 9 400,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Mały Płock pomiędzy ul. Ogrodową i ul. Krótką 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 10 597,00 0,00 10 597,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Popki 13 067,00 0,00 13 067,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Waśki 11 502,00 0,00 11 502,00 
 

      
Przebudowa drogi gminnej od drogi wojewódzkiej nr 648 do drogi 
wojewódzkiej nr 648 w miejscowości Cwaliny Duże 

875 130,00 0,00 875 130,00 
 

      Przebudowa drogi gminnej ul. Leśna 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

      
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mały Płock, nr ewid. 620, 623, 
736 ( łącznik) 

644 000,00 0,00 644 000,00 
 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Popki, nr ewid. 106 349 000,00 0,00 349 000,00 
 



      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stare Rakowo 305 000,00 0,00 305 000,00 
 

      Przebudowa drogi w miejscowości Mały Płock ul. Krótka 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

      Przebudowa drogi w miejscowości Mały Płock ul.Potocznego 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

      Przebudowa drogi w miejscowości Zalesie 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

700     Gospodarka mieszkaniowa 13 160,00 0,00 13 160,00 
 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 160,00 0,00 13 160,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 160,00 0,00 13 160,00 
 

      
Zakup i modernizacja budynku ( były skup mleka) we wsi Rogienice 
Piaseczne 

13 160,00 0,00 13 160,00 
 

801     Oświata i wychowanie 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 
 

  80101   Szkoły podstawowe 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

      
Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 
2014-2020 

100 000,00 0,00 100 000,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 773 500,00 0,00 773 500,00 
 

      
Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 
2014-2020 

773 500,00 0,00 773 500,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 500,00 0,00 136 500,00 
 

      
Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 
2014-2020 

136 500,00 0,00 136 500,00 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 834 855,00 0,00 834 855,00 
 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 649 805,00 0,00 649 805,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

      
Rewitalizacja przestrzeni publicznej poprzez budowę parku 
kieszonkowego w Małym Płocku 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 484 805,00 0,00 484 805,00 
 

      
Rewitalizacja przestrzeni publicznej poprzez budowę parku 
kieszonkowego w Małym Płocku 

484 805,00 0,00 484 805,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00 
 

      
Rewitalizacja przestrzeni publicznej poprzez budowę parku 
kieszonkowego w Małym Płocku 

135 000,00 0,00 135 000,00 
 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 142 000,00 0,00 142 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00 0,00 142 000,00 
 

      Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Budy Żlelazne 10 000,00 55 500,00 65 500,00 
 

      Modernizacja oświetlenia ulicznego we wsi Rogienice Wielkie 22 000,00 0,00 22 000,00 
 



      Oświetlenie uliczne przy ulicy Grodzkiej 70 000,00 - 55 500,00 14 500,00 
 

      Oświetlenie uliczne w Chludniach ( Przybudówka) 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 43 050,00 0,00 43 050,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 050,00 0,00 43 050,00 
 

      Zakup samochodu dostawczego dla ZGK w Małym Płocku 43 050,00 0,00 43 050,00 
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 366 215,00 0,00 366 215,00 
 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 366 215,00 0,00 366 215,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 215,00 0,00 240 215,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 164 500,00 0,00 164 500,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 75 715,00 0,00 75 715,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 0,00 56 000,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 36 000,00 0,00 36 000,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Razem 8 085 110,00 40 000,00 8 125 110,00 

 
 

                                                                                                                                                           

 

                                          Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                                                           Jarosław Gałązka 



 


